7/3e FLECHE DU SUD ~ Tageblatt
5e Etape Dimanche 12 mai 2024 @che du Sud
Esch/Alzette - Esch/Alzette 150,7 km ) T
km/- | m Itinéraire / Route Signalisation Remarques 42 km/h]45 km/h}

290 |Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette 1 DEPART fictif 12:50 | 12:50

290 |Esch/Alzette rue de I'Alzette ﬁ rue Dicks

295 |Esch/Alzette r. Dicks f= r.d. Canal H] r.d. Fossé

293 |Esch/Alzette r.d. Fossé r; pl.d. Remparts - Grand-Rue

287 |[Esch/Alzette pl. Hétel de Ville - Quartier |

287 |Esch/Alzette Quartier f= r. Burgoard N31A
0,00 | 0,0 [150,7]290|Esch/Alzette Neiduerf N31 | DEPART réel 13:00 | 13:00
1,90| 1,9 |148,8] 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31 "\ 13:02 | 13:02
2,30 | 4,2 |146,5] 297 |Kayl N31 rte d'Esch "\ rue Michel 1\, Descente /1\ 13:06 | 13:05
0,70 | 4,9 |145,8] 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 13:07 | 13:06
2,23 7,1 |143,6] 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 13:10 | 13:09
0,65| 7,8 |142,9| 287 |[Schifflange r.d.Noertzange CR168 f= rue du Canal 13:11 | 13:10
0,91| 8,7 |142,0| 281 |Schifflange r. D.NetgenA(Z) r.d. Moulin CR168@ a gauche 13:12 | 13:11
0,90 | 9,6 |[141,1]283]|Schifflange r.d. Moulin CR168 CR170 r.d. Lallange 13:13 | 13:12
1,12 | 10,7 | 140,0| 286 [Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte | 13:15 | 13:14
0,04 | 10,8 | 140,0| 287 |Esch/Alzette bd. GD. Charlotte N4C f= CR106 r.d.Mond. 13:15 | 13:14
0,40 | 11,2 | 139,6 | 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. ] CR106 A Ehlerange Chaussée 13:15 | 13:14
2,60 | 13,8 | 137,0| 294 |[Mondercange rue d'Esch ©) CR172 rue d'Ehlerange déforméesur£300m 1 13:19 | 13:18
1,90 | 15,7 | 135,1] 296 [Ehlerange crois. CR172 ¥} CR110 rue d'Esch 13:22 | 13:20
1,10 | 16,8 | 134,0| 290 |Ehlerange rue d’Esch A{Z) {"Esch CR110 @ 13:23 | 13:22
0,40 | 17,2 | 133,6| 291 |Esch/Alzette rue d'Ehlerange CR110 A (1) @ 13:24 | 13:22
0,00 | 17,2 | 133,6] 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 13:24 | 13:22
0,80 | 18,0 | 132,8] 294 |Esch/Alzette Giratoire Raemerich &\ (4) 7 3) 13:25 | 13:23
0,00 | 18,0 | 132,8| 296 |Esch/Alzette rue de |'Arbed ] 13:25 | 13:23
0,80 | 18,8 | 132,0| 307 |Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences /\ (3) [ [« ) 13:26 | 13:25
0,25 | 19,0 | 131,7| 308 |Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 13:27 | 13:25
0,35] 19,4 | 131,4] 308 |Esch/Alzette Porte de Francef= bd. des Lumiéres 13:27 | 13:25
0,00 | 19,4 | 131,4] 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres‘] bd. d.I. Recherche 13:27 | 13:25
0,80 | 20,2 | 130,6| 310 |Esch/Alzette bd. d.l.Recherche - rte. Belve& (1)f=_ @ 13:28 | 13:26
1,00 | 21,2 | 129,6 ] 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 13:30 | 13:28
2,10 | 23,3 | 127,5| 302 Esch/AIzetteA (2) f" N31 bd.Prince Henri @ 13:33 | 13:31
0,40 | 23,7 [ 127,1] 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 @ 13:33 | 13:31
0,25 | 23,9 | 126,8| 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri F\ rue de I'Alzette 13:34 | 13:31
0,20 | 24,1 | 126,6| 290 |[Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée ler passage 13:34 | 13:32
0,10 | 24,2 | 126,5| 290 |Esch/Alzette rue de 'Alzette =\ rue Dicks 13:34 | 13:32
0,55 | 24,8 | 126,0| 295 |Esch/Alzette r. Dicks fﬁ r.d. Canal ") r.d. Fossé 13:35 | 13:33
0,40 | 25,2 | 125,6 | 293 |Esch/Alzette r.d. Fossé fﬁ pl.d. Remparts - Grand-Rue 13:35 | 13:33
0,15 | 25,3 | 125,4| 287 |Esch/Alzette pl. Hotel de Ville - Quartier ] 13:36 | 13:33
0,16 | 25,5 | 125,2| 287 |Esch/Alzette Quartier f? r. Burgoard N31A 13:36 | 13:33
1,80 | 27,3 | 123,4] 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31*Y) 7,2% GPM 1 13:38 | 13:36
2,30 | 29,6 | 121,1] 297 |Kayl N31 rte d'Esch "\ rue Michel 13:42 | 13:39
0,70 | 30,3 | 120,4] 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 13:43 | 13:40
2,20 | 32,5 | 118,21 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 13:46 | 13:43
0,70 | 33,2 | 117,5| 287 |Schifflange r.d.Noertzange CR168 ™~ rue du Canal 13:47 | 13:44
0,90 | 34,1 | 116,6| 281 |[Schifflange r.D.NetgenA(Z)"\ r.d. Moulin CR168 13:48 | 13:45
0,90 | 35,0 [ 115,7] 283 [Schifflange r.d. Moulin CR168 = CR170 r.d. Lallange Zone déchets 13:49 | 13:46
1,10 | 36,1 | 114,6| 286 |Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte I 13:51 | 13:48
0,00 | 36,1 [ 114,6] 287 [Esch/Alzette bd. GD. Charlotte NAC £~ CR106 r.d.Mond. 13:51 | 13:48
0,40 | 36,5 | 114,2] 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. I CR106 13:52 | 13:48
2,60 39,1 | 111,6] 294 |Mondercange rue d'Esch "\ CR172 rue d'Ehlerange 13:55 | 13:52
1,90 | 41,0 | 109,7] 296 |Ehlerange crois. CR172 =\ CR110 rue d'Esch 13:58 | 13:54
1,10 | 42,1 | 108,6 | 290 |Ehlerange rue d'Esch A{Z) (~ Esch CR110 14:00 | 13:56
0,40 | 42,5 | 108,2| 291 |Esch/Alzette rue d’Ehlerange CR110 A (1) f= 14:00 | 13:56
0,00 | 42,5 | 108,2| 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 14:00 | 13:56
0,80 | 43,3 | 107,4| 294 |Esch/Alzette Giratoire Raemerich é (4) f= 14:01 | 13:57
0,00 | 43,3 | 107,4| 296 |Esch/Alzette rue de I'Arbed ] 14:.01 | 13:57
0,80 | 44,1 | 106,6 | 307 |Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences @ (3) f= 14:02 | 13:58
0,25 | 44,3 | 106,4 | 308 [Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 14:03 | 13:59
0,35 | 44,7 | 106,0| 308 |Esch/Alzette Porte de Francef; bd. des Lumiéres 14:03 | 13:59
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7/3e FLECHE DU SUD ~ Tageblatt
5e Etape Dimanche 12 mai 2024 @che du Sud
Esch/Alzette - Esch/Alzette 150,7 km ) T
0,00 | 44,7 | 106,0| 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres’] bd. d.l. Recherche 14:03 | 13:59
0,80 | 45,5 | 105,2| 310 |Esch/Alzette bd. d.l.Recherche - rte. Belveé (1) f= 14:04 | 14:00
1,00 | 46,5 | 104,2 | 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 14:06 | 14:01
2,10 | 48,6 | 102,1] 302 Esch/AIzetteA (2) (" N31 bd.Prince Henri 14:09 | 14:04
0,40 | 49,0 | 101,7| 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 14:09 | 14:05
0,25| 49,2 | 101,5| 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri F\ rue de I'Alzette 14:10 | 14:05
0,20 | 49,4 [ 101,3| 290 |Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée 2e passage 14:10 | 14:05
0,10 | 49,5 | 101,2| 290 |Esch/Alzette rue de I'Alzette':] rue Dicks 14:10 | 14:06
0,55 | 50,1 | 100,6| 295 |Esch/Alzette r. Dicks fﬁ r.d. Canal "\ r.d. Fossé 14:11 | 14:06
0,40 | 50,5 | 100,2| 293 |Esch/Alzette r.d. Fossé f= pl.d. Remparts - Grand-Rue 14:12 | 14:07
0,15 | 50,6 | 100,1| 287 |Esch/Alzette pl. H6tel de Ville - Quartier ] 14:12 | 14:07
0,16 | 50,8 | 99,9 | 287 |Esch/Alzette Quartier f= r. Burgoard N31A 14:12 | 14:07
1,80 [ 52,6 | 98,1 | 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31*™) 7,29% GPM 2 14:15 | 14:10
2,30 [ 54,9 | 95,8 | 297 |Kayl N31 rte dEsch ) rue Michel 14:18 | 14:13
0,70 | 55,6 | 95,1 | 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 14:19 | 14:14
2,20 | 57,8 | 92,9 | 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 14:22 | 14:17
0,70 | 58,5 | 92,2 | 287 [Schifflange r.d.Noertzange CR168  rue du Canal 14:23 | 14:17
0,90 | 59,4 | 91,3 | 281 |Schifflange r.D.NetgenA(Z)"\ r.d. Moulin CR168 14:24 | 14:19
0,90 | 60,3 | 90,4 | 283 |Schifflange r.d. Moulin CR168 = CR170 r.d. Lallange 14:26 | 14:20
1,10 | 61,4 | 89,3 | 286 |Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte I 14:27 | 14:21
0,00 | 61,4 | 89,3 | 287 |Esch/Alzette bd. GD. Charlotte N4C ~ CR106 r.d.Mond. 14:27 | 14:21
0,40 | 61,8 | 88,9 | 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. ] CR106 14:28 | 14:22
2,60 | 64,4 | 86,3 | 294 [Mondercange rue d'Esch *) CR172 rue d'Ehlerange 14:31 | 14:25
1,90 | 66,3 | 84,4 | 296 |Ehlerange crois. CR172 =\ CR110 rue d'Esch 14:34 | 14:28
1,10 | 67,4 | 83,3 | 290 |Ehlerange rue d'Esch A{Z) (~ Esch CR110 14:36 | 14:29
0,40 | 67,8 | 82,9 | 291 |Esch/Alzette rue d'Ehlerange CR110 A (1) f= 14:36 | 14:30
0,00 | 67,8 | 82,9 | 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 14:36 | 14:30
0,80 | 68,6 | 82,1 | 294 |Esch/Alzette Giratoire Raemerich &\ (4) [ 14:37 | 14:31
0,00 | 68,6 | 82,1 | 296 |Esch/Alzette rue de |'Arbed ] 14:37 | 14:31
0,80 | 69,4 | 81,3 | 307 |Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences @ 3) f= 14:39 | 14:32
0,25 | 69,6 | 81,1 | 308 |Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 14:39 | 14:32
0,35| 70,0 | 80,7 | 308 |Esch/Alzette Porte de Francef= bd. des Lumiéres 14:39 | 14:33
0,00 | 70,0 | 80,7 | 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres‘] bd. d.I. Recherche 14:39 | 14:33
0,80 | 70,8 | 79,9 | 310 |Esch/Alzette bd. d.l.Recherche - rte. Belve& (1) f= 14:41 | 14:34
1,00 71,8 | 78,9 | 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 14:42 | 14:35
2,10 73,9 | 76,8 | 302 |Esch/Alzette A (2) f" N31 bd.Prince Henri 14:45 | 14:38
0,40 | 74,3 | 76,4 | 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 14:46 | 14:39
0,25| 74,5 | 76,2 | 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri c\ rue de I'Alzette 14:46 | 14:39
0,20 | 74,7 | 76,0 | 290 |[Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée 3e passage 14:46 | 14:39
0,10 | 74,8 | 75,9 | 290 |Esch/Alzette rue de 'Alzette ';] rue Dicks 14:46 | 14:39
0,55 | 75,4 | 75,3 | 295 |Esch/Alzette r. Dicks fﬁ r.d. Canal ") r.d. Fossé 14:47 | 14:40
0,40 | 75,8 | 74,9 | 293 |Esch/Alzette r.d. Fossé fﬁ pl.d. Remparts - Grand-Rue 14:48 | 14:41
0,15 | 75,9 | 74,8 | 287 |Esch/Alzette pl. Hotel de Ville - Quartier ] 14:48 | 14:41
0,16 | 76,1 | 74,6 | 287 |Esch/Alzette Quartier f? r. Burgoard N31A 14:48 | 14:41
1,80 [ 77,9 | 72,8 | 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31*Y 7,2% GPM 3 14:51 | 14:43
2,30 | 80,2 | 70,5 | 297 |Kayl N31 rte d'Esch "\ rue Michel 14:54 | 14:46
0,70 | 80,9 | 69,8 | 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 14:55 | 14:47
2,20 | 83,1 | 67,6 | 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 14:58 | 14:50
0,70 | 83,8 | 66,9 | 287 |Schifflange r.d.Noertzange CR168 ™~ rue du Canal 14:59 | 14:51
0,90 | 84,7 | 66,0 | 281 |[Schifflange r.D.NetgenA(Z)"\ r.d. Moulin CR168 15:00 | 14:52
0,90 | 85,6 | 65,1 | 283 |Schifflange r.d. Moulin CR168 = CR170 r.d. Lallange 15:02 | 14:54
1,10 | 86,7 | 64,0 | 286 |Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte I 15:03 | 14:55
0,00 | 86,7 | 64,0 | 287 |Esch/Alzette bd. GD. Charlotte NAC " CR106 r.d.Mond. 15:03 | 14:55
0,40 | 87,1 | 63,6 | 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. I CR106 15:04 | 14:56
2,60 | 89,7 | 61,0 | 294 [Mondercange rue d'Esch *) CR172 rue d'Ehlerange 15:08 | 14:59
1,90] 91,6 | 59,1 | 296 |Ehlerange crois. CR172 =\ CR110 rue d'Esch 15:10 | 15:02
1,10 | 92,7 [ 58,0 | 290[Ehlerange rue aesch /\2) £ Esch CR110 15:12 | 15:03
0,40 | 93,1 | 57,6 | 291 |Esch/Alzette rue d'Ehlerange CR110 A (1) 15:12 | 15:04
0,00 | 93,1 | 57,6 | 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 15:12 | 15:04
0,80 | 93,9 | 56,8 | 294 |Esch/Alzette Giratoire Raemerich é (4) f= 15:14 | 15:05
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7/3e FLECHE DU SUD ~ Tageblatt
5e Etape Dimanche 12 mai 2024 @che du Sud
Esch/Alzette - Esch/Alzette 150,7 km \_J\_/
0,00 | 93,9 | 56,8 | 296 |Esch/Alzette rue de I'Arbed ] 15:14 | 15:05
0,80 | 94,7 | 56,0 | 307 [Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences @ (3) f= 15:15 | 15:06
0,25 94,9 | 55,8 | 308 |Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 15:15 | 15:06
0,35] 95,3 | 55,4 | 308 |Esch/Alzette Porte de Francef= bd. des Lumiéres 15:16 | 15:07
0,00 | 95,3 | 55,4 | 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres‘] bd. d.l. Recherche 15:16 | 15:07
0,80 | 96,1 | 54,6 | 310 |Esch/Alzette bd. d.l.Recherche - rte. Belveé (1) f= 15:17 | 15:08
1,00 | 97,1 | 53,6 | 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 15:18 | 15:09
2,10 | 99,2 | 51,5 | 302 |Esch/Alzette A (2) (" N31 bd.Prince Henri 15:21 | 15:12
0,40| 99,6 | 51,1 | 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 15:22 | 15:12
0,25| 99,8 | 50,9 | 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri F\ rue de I'Alzette 15:22 | 15:13
0,20 | 100,0| 50,7 | 290 |Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée 4e passage 15:22 | 15:13
0,10 | 100,1| 50,6 | 290 |Esch/Alzette rue de I'Alzette =] rue Dicks 15:23 | 15:13
0,551]100,7] 50,0 | 295 |Esch/Alzette r. Dicks fﬁ r.d. Canal "\ r.d. Fossé 15:23 | 15:14
0,40 | 101,1| 49,6 | 293 |Esch/Alzette r.d. Fossé f= pl.d. Remparts - Grand-Rue 15:24 | 15:14
0,15 101,2| 49,5 | 287 |Esch/Alzette pl. H6tel de Ville - Quartier ] 15:24 | 15:14
0,16 | 101,4| 49,3 | 287 |Esch/Alzette Quartier f= r. Burgoard N31A 15:24 | 15:15
1,80 | 103,2| 47,5 | 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31*Y) 7,2% GPM 4 15:27 | 15:17
2,30 [ 105,5| 45,2 | 297 |Kayl N31 rte dEsch ) rue Michel 15:30 | 15:20
0,70 | 106,2| 44,5 | 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 15:31 | 15:21
2,201108,4| 42,3 | 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 15:34 | 15:24
0,70 | 109,1| 41,6 | 287 |Schifflange r.d.Noertzange CR168  rue du Canal 15:35 | 15:25
0,90 | 110,0| 40,7 | 281 |Schifflange r.D.NetgenA(Z)"\ r.d. Moulin CR168 15:37 | 15:26
0,90 | 110,9| 39,8 | 283 |Schifflange r.d. Moulin CR168 = CR170 r.d. Lallange 15:38 | 15:27
1,10 |1 112,0| 38,7 | 286 |Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte I 15:39 | 15:29
0,00 | 112,0| 38,7 | 287 [Esch/Alzette bd. Gb. Charlotte NAC £~ CR106 r.d.Mond. 15:39 | 15:29
0,40 | 112,4| 38,3 | 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. ] CR106 15:40 | 15:29
2,60 | 115,0] 35,7 | 294 [Mondercange rue d'Esch *) CR172 rue d'Ehlerange 15:44 | 15:33
1,90 | 116,9| 33,8 | 296 |Ehlerange crois. CR172 =\ CR110 rue d'Esch 15:46 | 15:35
1,10 ] 118,0| 32,7 | 290 |Ehlerange rue d'Esch A{Z) (~ Esch CR110 15:48 | 15:37
0,401 118,4| 32,3 | 291 |Esch/Alzette rue d'Ehlerange CR110 A (1) 15:49 | 15:37
0,00 | 118,4]| 32,3 | 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 15:49 | 15:37
0,80 | 119,2] 31,5 | 294 |Esch/Alzette Giratoire Raemerich &\ (4) 15:50 | 15:38
0,00 | 119,2] 31,5 | 296 |Esch/Alzette rue de |'Arbed ] 15:50 | 15:38
0,80 | 120,0| 30,7 | 307 |Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences @ 3) f= 15:51 | 15:39
0,25 | 120,2| 30,5 | 308 |Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 15:51 | 15:40
0,35]120,6| 30,1 | 308 |Esch/Alzette Porte de Francef= bd. des Lumiéres 15:52 | 15:40
0,00 | 120,6| 30,1 | 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres‘] bd. d.I. Recherche 15:52 | 15:40
0,80 | 121,4| 29,3 | 310 |Esch/Alzette bd. d.l.Recherche - rte. Belve& (1) f= 15:53 | 15:41
1,00 | 122,4| 28,3 | 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 15:54 | 15:43
2,101 124,51 26,2 | 302 |Esch/Alzette A (2) f" N31 bd.Prince Henri 15:57 | 15:45
0,40 | 124,9] 25,8 | 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 15:58 | 15:46
0,25 125,1| 25,6 | 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri c\ rue de I'Alzette 15:58 | 15:46
0,20 | 125,3| 25,4 | 290 |Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée 5e passage 15:59 | 15:47
0,10 | 125,4| 25,3 | 290 |Esch/Alzette rue de 'Alzette ';] rue Dicks 15:59 | 15:47
0,55 | 126,0| 24,7 | 295 |Esch/Alzette r. Dicks fﬁ r.d. Canal ") r.d. Fossé 15:59 | 15:47
0,40 | 126,4| 24,3 | 293 |Esch/Alzette r.d. Fossé fﬁ pl.d. Remparts - Grand-Rue 16:00 | 15:48
0,15 | 126,5| 24,2 | 287 |Esch/Alzette pl. Hotel de Ville - Quartier ] 16:00 | 15:48
0,16 | 126,7| 24,0 | 287 |Esch/Alzette Quartier f? r. Burgoard N31A 16:01 | 15:48
1,80 | 128,5| 22,2 | 382 |Esch/Alzette Poteau de Kayl N31 "\ 16:03 | 15:51
2,30 1130,8| 19,9 | 297 |Kayl N31 rte d'Esch ';] rue Michel 16:06 | 15:54
0,70 | 131,5( 19,2 | 291 |Kayl rue Michel ] rue de Schifflange CR166 16:07 | 15:55
2,20 1133,7| 17,0 | 299 |Schifflange r.d. Kayl / r.d. Noertzange CR166/CR168 16:11 | 15:58
0,70 | 134,4| 16,3 | 287 |Schifflange r.d.Noertzange CR168 £~ rue du Canal 16:12 | 15:59
0,90 | 135,3| 15,4 | 281 [Schifflange r.D.NetgenA(Z)"\ r.d. Moulin CR168 16:13 | 16:00
0,90 | 136,2| 14,5 | 283 |Schifflange r.d. Moulin CR168 rCRl7O r.d. Lallange 16:14 | 16:01
1,10 | 137,3| 13,4 | 286 |Esch/Alzette crois. CR170/N4C bd. GD. Charlotte I 16:16 | 16:03
0,00 [ 137,3| 13,4 | 287 |Esch/Alzette bd. GD. Charlotte NAC " CR106 r.d.Mond. 16:16 | 16:03
0,40 | 137,7] 13,0 | 286 |Esch/Alzette crois. bd. P.Dupont / r.d. Monder. ] CR106 16:16 | 16:03
2,60 140,3| 10,4 | 294 |Mondercange rue d'Esch "\ CR172 rue d'Ehlerange 16:20 | 16:07
1,90 | 142,2| 8,5 | 296 |Ehlerange crois. CR172 =\ CR110 rue d'Esch | 16:23 | 16:09
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73e FLECHE DU SUD — Tageblatt
5e Etape Dimanche 12 mai 2024 @che du Sud
Esch/Alzette - Esch/Alzette 150,7 km L
1,10 | 143,3| 7,4 | 290 |Ehlerange rue d’Esch A{Z) (= Esch CR110 16:24 | 16:11
0,401 143,7| 7,0 | 291 |Esch/Alzette rue d'Ehlerange CR110 A Q) f= 16:25 | 16:11
0,00 | 143,7| 7,0 | 289 |Esch/Alzette rue Henri Koch ] 16:25 | 16:11
0,80 | 144,5] 6,2 | 294 [Esch/Alzette Giratoire Raemerich A (4) f= 16:26 | 16:12
0,00 | 144,5| 6,2 | 296 |Esch/Alzette rue de I'Arbed ] 16:26 | 16:12
0,80 | 145,3] 5,4 | 307 [Esch/Alzette Gir. Porte des Sciences @ (3) f= 16:27 | 16:13
0,251 145,6| 5,1 | 308 |Esch/Alzette Porte des Sciencesf; Porte de France 16:27 | 16:14
0,35]145,9| 4,8 | 308 |Esch/Alzette Porte de Francef= bd. des Lumiéres 16:28 | 16:14
0,00 | 145,9| 4,8 | 308 |Esch/Alzette bd. des Lumiéres‘] bd. d.Il. Recherche 16:28 | 16:14
0,80 | 146,7| 4,0 | 310 |Esch/Alzette bd. d.L.Recherche - rte. Belve/\ (L) [ 16:29 | 16:15
1,00 147,71 3,0 | 308 |Esch/Alzette Bif. r. d. Belvalﬁ r.d. Belval CR168 16:31 | 16:16
2,10 | 149,8] 0,9 | 302 |Esch/Alzette A (2) (" N31 bd.Prince Henri 16:34 | 16:19
0,40 | 150,2| 0,5 | 292 Esch/AIzetteA (3) f" bd. Prince Henri N4 16:34 | 16:20
0,25]150,5| 0,2 | 291 |Esch/Alzette bd Prince Henri F\ rue de I'Alzette 16:34 | 16:20
0,20 | 150,7| 0,0 | 290 |Esch-sur-Alzette rue de I'Alzette ligne d' Arrivée ARRIVEE 16:35 | 16:20
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